如果应有权主管部门要求或决定，发行

人及其子公司因未及时足额缴纳员工住房公

积金而承担任何罚款或损失，本承诺人承诺

将全额承担任何罚款或损失；

对于员工自身原因承诺放弃缴纳住房公

积金的，如日后必须为员工补缴的，本承诺

人愿意安排资金、承担补缴的义务。

2010 年 9

月 9 日
长期有效 严格履行

苏州锦富新材料股份有限公司 2013 年度报告

57

其他对公司中小股东

所作承诺
- - - - -

承诺是否及时履行 √ 是 □ 否 □ 不适用

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

报告期内，不存在公司资产或项目盈利预测情况。

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 90

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 闵志强、张炜

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

苏州锦富新材料股份有限公司 2013 年度报告

58

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人未发生提出或实施股份增持计划的情况。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

报告期内，未有董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票的情况。

十三、违规对外担保情况

报告期内，公司未发生违规对外担保的情况。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列

的重大事件以及公司董事会判断为重大事件的事项。

十六、控股子公司重要事项

不适用。

苏州锦富新材料股份有限公司 2013 年度报告

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 110,210,000 53.90%   110,210,000 -214,990,000 -104,780,000 5,430,000 1.33%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 110,210,000 53.90%   110,210,000 -214,990,000 -104,780,000 5,430,000 1.33%

其中：境内法人持股 105,750,000 51.72%   105,750,000 -211,500,000 -105,750,000 0 0.00%

   境内自然人持股 4,460,000 2.18%   4,460,000 -3,490,000 970,000 5,430,000 1.33%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 94,250,000 46.10%   94,250,000 214,888,000 309,138,000 403,388,000 98.67%

1、人民币普通股 94,250,000 46.10%   94,250,000 214,888,000 309,138,000 403,388,000 98.67%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 204,460,000 100.00%   204,460,000 -102,000 204,358,000 408,818,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   ⑴2013 年 8 月 13 日，公司完成 2012 年度权益分派，公司以 2012 年 12 月 31 日股份总数 20,446 万股

为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增股本 10 股，共计向全体股东转增股本为 20,446 万股。公

司总股本变更为 40,892 万股。

   ⑵报告期内，公司限制性股票第一期解锁条件已达成，解锁数量为178.4万股，占公司股本总额的

0.87%；实际可上市流通数量为169.4万股，占公司股本总额的0.83%。

⑶报告期内，公司控股股东上海锦富投资持有的21,150万股限售股已于2013年10月13日届满，并于

苏州锦富新材料股份有限公司 2013 年度报告

60

2013年10月14日上市流通。

⑷报告期内，激励对象龙堂明、刘臣伟、赵相成、蒋文伟、杨珍、周雯及邓斌共计7人因个人原因离

职，根据公司《限制性股票激励计划》的规定，公司已对上述7人合计持有的共计10.2万股尚未解锁的限

制性股票进行回购注销，公司总股本由40,892万股变更为40,881.8万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   ⑴2013 年 6 月 27 日，公司召开了 2012 年度股东大会，通过《关于同意<公司 2012 年度利润分配方